
Tanév végi statisztika 

2023-2024. tanév
GÖRBEHÁZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA



Magatartás alsó tagozaton
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Magatartás az iskolában

63%

27%

9%
1%

példás jó változó rossz



Szorgalom alsó tagozaton
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Szorgalom felső tagozaton
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Szorgalom az iskolában
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Tantárgyi eredmények alsó 

tagozaton
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Tantárgyi eredmények felső 

tagozaton I.
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Tantárgyi eredmények felső 

tagozaton II.
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Mulasztások alsó tagozaton
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Mulasztások felső tagozaton
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Kitűnő és bukott tanulók alsó 

tagozaton
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Kitűnő és bukott tanulók felső 

tagozaton
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Bukott tanulók az iskolában
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Kitűnő tanulók az iskolában
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Osztályok és iskolai átlag

4,63 4,60
4,55 4,58 4,56

3,97 3,95 3,97

4,35

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

1/A 2/A 3/A 4/A 5/A 6/A 7/A 8/A iskola



Lemorzsolódással veszélyeztetett tanulók

0

1

0

3

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

alsó felső

2023/2024 2022/2023



Köszönöm a 

figyelmet!


